
HAZARD OK/14C Pasaportë dixhitale SQ

HAZARD OK/14C
S00271-0160

Dorezë për saldatorë tërësisht me lëkurë kore gjedhi Pëllëmbë dopio e
brendshme me lëkurë kore gjedhi, listelë përforcuese te gishti i madh,
mbrojtëse vene dhe manshetë 14 cm, e tëra me lëkurë kore gjedhi. Llastik
kyçshtrëngues që të mos dalë doreza. Qepje me fill para-aramidik.
Karakteristikat: e fortë, shumë rezistente. Pikat e forta: kap mirë,
mbrojtje. Fushat e përdorimit: e përshtatshme për të kapur objekte të
rënda, me maja, të ashpra, gërryese dhe të nxehta, për pastrimin e
impianteve, zdrukthtari, karpentieri metalike, saldime. Njësi minimale në
shitje: 1 duzinë (12 palë).

PëRBëRJA: TË TËRË ME MATERIAL GJEDHI
PAMJA: LËKURË KORE GJEDHI
MASAT: 10

PAKETIMI: 12/72
KODI HS: 42032910
MADE IN: IN

NGJYRAT

NGJYRË AKULLI
99003
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CERTIFIKIME

FUSHAT E PëRDORIMIT
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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